
Treno 
Storico

Straordinario
Regionale

Straordinario
Regionale

Treno 
Storico

33856 (**) 33854 11389 / 33851 33853 (**)

Circola il giorno 8 Circola il giorno Notti 7 / 8 e 8 / 9 Circola il giorno Notte 7 / 8 Notte 8 / 9

Provenienza Ventim.
Sarzana 18.52 Recco                             p. 0.25 Recco                          p. 0.05 0.40
Arcola 18.58 Sori 0.32 Camogli-S. Fruttuoso 0.08 0.44
Vezzano L. 19.04 Pieve Ligure 0.35 S.Margherita-Portofino 0.15 0.50
La Spezia Migliarina 19.12 Pontetto  0.38 Rapallo 0.37 0.54
La Spezia C.le 19.18 Bogliasco 0.41 Zoagli 0.42 0.59
Riomaggiore 19.27 Genova Nervi 0.45 Chiavari 0.48 1.05
Manarola 19.30 Genova Quinto al Mare 0.48 Lavagna 0.52 1.09
Corniglia 19.34 Genova Quarto dei Mille 0.53 Cavi  I 1.13
Vernazza 19.38 Genova Sturla 0.57 Sestri Levante 0.58 1.18
Monterosso 19.43 Genova Brignole 1.04   (*) Riva Trigoso  1.02 1.22
Levanto 19.48 Moneglia 1.08 1.28
Bonassola 19.52 Deiva Marina 1.12 1.33
Framura 19.56 Framura  1.17 1.38
Deiva M. 20.01 Bonassola  1.21 1.42
Moneglia 20.06 Levanto 1.25 1.46
Riva Trigoso 20.12 Monterosso  1.30 1.52
Sestri Levante 20.23 Vernazza  1.34 1.57
Cavi 20.28 Corniglia  1.39 2.02
Lavagna 20.32 Manarola  1.43 2.06
Chiavari 20.36 Riomaggiore  1.46 2.09
Zoagli 20.42 La Spezia C.le 1.55 2.17
Rapallo 20.47 La Spezia Migliarina 2.24
S.Margherita - Portofino 20.51 Vezzano L. 2.31
Camogli - S.Fruttuoso 20.57 Arcola 2.36
Recco                          a. 21.01 Sarzana 2.43

MADONNA DEL SUFFRAGIO
RECCO     7 - 8 SETTEMBRE 2010

TRENI STRAORDINARI 
effettuati con il contributo della Regione Liguria

(*) Per consentire il ritorno dei viaggiatori 
diretti oltre Genova Brignole fino a Savona, 

il treno 11234 avrà partenza ritardata 
in coincidenza con l’arrivo 

del treno straordinario 33854.

(**)  Sul treno storico  sono ammessi 
i viaggiatori in possesso di biglietto 

di corsa semplice o andata e ritorno 
a tariffa valida per treni regionali. 

Non sono ammessi gli abbonamenti.


